Memorando Nº 237/2017 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 09 de agosto de 2017.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Pauta da 4ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 10/08/2017

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos a pauta da 4ª Reunião do Colégio de
Dirigentes, a ser realizada no dia 10 de agosto de 2017, às 09h, no Auditório Térreo do
Campus Porto Alegre IFRS.

2. A pauta ficou assim constituída:

a) Informes gerais;

b) Sipac;

c) Guia de Marcas e Identidades;

d) Mestrado em rede em Alimentos e Sociedade;

e) Oferta EaD;

f) Concurso;

g) Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Osvaldo Casares Pinto

Reitor do IFRS